



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Limousine Unik ApS
Nordkystvejen 39
Lystrup
8961 Allingåbro

Årsrapport for 2022

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2023

Dirigent

CVR-nr. 15768800

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Limousine Unik ApS
Nordkystvejen 39
Lystrup
8961 Allingåbro

CVR.nr.: 15768800
Stiftelsesdato: 1. december 1991
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Ejvind Kjøge Svejstrup
Karsten Hagbard Laursen
Per Lauritsen
Else Merete Ebbensgaard
Martin Ålykke Jensen

Direktion

Kristian Jensen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at understøtte afsætning af limousinekød.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -357.938, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 143.255, og en egenkapital på kr. 135.255.

Resultatet er i høj grad påvirket af resultatet i dattervirksomheden. På den baggrund anses årets udvikling og resultat ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-24.042	-18.818
Bruttoresultat		-24.042	-18.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-40.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	3.677
Andre finansielle indtægter		90	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-323.972	-230.009
Finansielle omkostninger		-10.014	-17.479
Resultat før skat		-357.938	-302.629
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-357.938	-302.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-357.938	-302.629
Resultatdisponering		-357.938	-302.629

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.019	364.991
Andre tilgodehavender		1	88
Tilgodehavender		<u>91.020</u>	<u>365.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	112.231
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>112.231</u>
Likvide beholdninger		<u>52.235</u>	<u>23.883</u>
Omsætningsaktiver		<u>143.255</u>	<u>501.193</u>
Aktiver		<u>143.255</u>	<u>501.193</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-464.745	-106.807
Egenkapital		135.255	493.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser		8.000	8.000
Passiver		143.255	501.193
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	-106.807	493.193
Årets resultat		-357.938	-357.938
Egenkapital 31. december 2022	600.000	-464.745	135.255

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andet selskab i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Else Merete Ebbensgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Limousine Unik ApS

Serienummer: 7b2b8f4e-0d3b-4b89-9d47-d4182524e8c1

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-02 09:03:22 UTC



Kristian Jensen

Direktør

På vegne af: Limousine Unik ApS

Serienummer: 068b5547-45e9-4072-9c6c-226678ae84a9

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-03-02 12:02:33 UTC



Per Lauritsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Limousine Unik ApS

Serienummer: 4ec57289-9133-45c6-b581-fdee57eef90

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-03-02 17:20:53 UTC



Karsten Hagbard Laursen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Limousine Unik ApS

Serienummer: c769372b-92f3-450a-8ccd-f2e6407fd66e

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-03-02 17:59:45 UTC



Martin Ålykke Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Limousine Unik ApS

Serienummer: 38bae008-5594-4d3b-ac77-ae742ff704e6

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-04 19:05:17 UTC



Ejvind Kjøge Svejstrup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Limousine Unik ApS

Serienummer: 9de47aaf-3771-4e67-878e-989e705908aa

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-03-05 10:52:29 UTC



Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-03-05 11:03:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>